
びわこヴィーナス!第6回酒処京都新京極スタンド杯 ４日目3/3・4・5・6・7・8

予選

10:32

◎ １ 5295 田上　　　凜 B1 35.6 33.3 －５６６２－－－－－－－ 10
○ ２ 3580 水口　　由紀 B1 31.2 35.7 ４－２５３－－－－－－－ 8
△ ３ 3604 武藤　　綾子 B1 31.8 31.0 ５－４３２－－－－－－－ 7

４ 5326 三嶌　さらら B1 34.0 38.3 ４４転－６－－－－－－－ 6
５ 5342 原村　　百那 B2 41.4 32.4 ６－６６－６－－－－－－ 9

Ｘ ６ 4853 前原　　　哉 B2 F1 31.4 32.0 ４－４５－２－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
絶好枠を手にした田上が気合Ｓで白星奪取を狙ってくる。水口は俊敏にさばいてＢＳどこまで迫るか。武藤がセンター強気にアタック。前原が展開突いてＢＳ浮上へ

予選

11:00

○ １ 5317 長尾　　萌加 B1 27.7 37.5 －６４５４－－－－－－－ 9
△ ２ 5144 中尾　　彩香 B1 40.6 34.9 １２５－４５－－－－－－ 8

３ 5320 岩崎　　麗子 B1 27.6 31.1 ４２－４５３－－－－－－
Ｘ ４ 4941 孫崎　　百世 B1 40.9 35.9 ２４１－１４－－－－－－ 11
◎ ５ 4224 大橋　栄里佳 A2 33.6 38.1 －１１２１５－－－－－－ 10

６ 5439 志賀　　美優 B2 30.5 30.2 ５－６５６－－－－－－－ 7

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－4 , 5－2－1 , 5－4－1 , 5－2－4
オール２連対は途切れた大橋だがパワーはトップ級。豪快にさばいて首位争いに持ち込むか。好枠長尾は気合Ｓで先マイあるのみ。中尾、孫崎も台頭は十分の仕上がり

予選

11:31

◎ １ 4765 野田部　宏子 B1 F1 42.1 32.0 －３３１５１－－－－－－ 12
○ ２ 5153 佐藤　ほのか B1 35.0 47.4 ２１２６－２－－－－－－ 9

３ 4098 赤澤　　文香 B1 28.7 38.1 ４４－４２４－－－－－－
Ｘ ４ 5155 内山　　七海 B1 35.0 32.6 ２－１４５２－－－－－－ 8
△ ５ 4501 樋口　由加里 A2 45.9 35.8 １３３２－３－－－－－－ 11

６ 5444 林　　　風音 B2 42.7 37.7 ６－５２６－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
野田部が３日目９Ｒを豪快にまくって２勝目。絶好枠を生かして白星の加算といくか。好パワーを誇る佐藤が鋭く差して迫る。樋口、内山が展開突いて浮上へ

予選

12:03

◎ １ 5148 松本　　　怜 B1 35.4 37.0 －４１２２３－－－－－－ 11
○ ２ 3871 池田　　紫乃 B1 40.0 32.6 ５５－１１２－－－－－－ 12
△ ３ 4844 村上　　奈穂 B1 29.9 36.9 ３６６－２－－－－－－－ 10

４ 5108 柴田　　愛梨 B2 28.4 29.5 ５－３６－６－－－－－－ 9
Ｘ ５ 4372 原田　　佑実 A2 34.6 40.3 ３１４６６－－－－－－－

６ 4525 真子　奈津実 B1 F1 30.1 40.1 ２５－６１４－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
パワフルなレース足に仕上げた松本が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して押し切るのみだ。ただ池田も出足は好レベルだけに差し逆転は警戒。村上が果敢にアタックへ

予選

12:35

◎ １ 3993 永井　　聖美 A2 31.1 35.5 ３２－４３３－－－－－－ 10
△ ２ 5003 来田　　衣織 B1 33.8 34.2 ５１２－１６－－－－－－ 11
Ｘ ３ 5250 嶋田　　有里 B1 32.7 36.8 ４５４－４１－－－－－－
○ ４ 4885 大山　　千広 B2 27.5 37.2 ３１５２－４－－－－－－ 12

５ 5387 戸田　海咲音 B2 33.4 37.2 －６５５不４－－－－－－
６ 5151 山下　　奈緒 B1 35.7 34.0 １５３－４４－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
仕上がりには納得の表情を見せる永井。気合のイン戦で待望の初白星ゲットといくか。大山は調整途上も地力発揮して。来田、嶋田も気配は上々だけに侮れず

予選

13:07

◎ １ 4773 中川　　りな A2 29.3 35.4 ２６５１３－－－－－－－ 11
○ ２ 4843 深尾　　巴恵 B2 F1 48.4 33.6 ６－１３２２－－－－－－ 10

３ 5326 三嶌　さらら B1 34.0 38.3 ４４転－６－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 5069 山崎　小葉音 B1 32.1 34.6 ２－３３５５－－－－－－

５ 5418 堀内　　亜海 B2 32.3 33.9 ６６－６５６－－－－－－
△ ６ 5013 山下　　夏鈴 B1 30.6 37.0 １６２２－１－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
中川が気合Ｓで押し切り図るが出足には課題が残る。深尾が良機のパワーを武器に逆転の場面は十分ありそう。機力アップに成功した山下夏のアウト攻勢も怖い
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予選

13:39

◎ １ 4443 津田　　裕絵 A2 38.6 31.2 ３５３２３－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 3604 武藤　　綾子 B1 31.8 31.0 ５－４３２－－－－－－－ 1

３ 5340 樋江井　　舞 B1 38.4 34.4 ６２－３３５－－－－－－
○ ４ 4909 薮内　　瑞希 B1 37.2 31.8 １－５４４５－－－－－－
△ ５ 5140 吉田　　彩乃 B1 28.8 33.3 ６３２－５３－－－－－－

６ 5439 志賀　　美優 B2 30.5 30.2 ５－６５６－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
絶好枠を手にした津田が気合のインＳ決めて初白星ゲットを狙ってくる。薮内はカド自在にさばいてＢＳ迫る。吉田も展開突いて好位浮上へ。武藤の差し台頭も要警戒

予選

14:12

◎ １ 4289 落合　　直子 A2 40.6 32.8 －３１５１１－－－－－－ 12
○ ２ 5155 内山　　七海 B1 35.0 32.6 ２－１４５２－－－－－－ 3
Ｘ ３ 3580 水口　　由紀 B1 31.2 35.7 ４－２５３－－－－－－－ 1
△ ４ 4897 深見　亜由美 B2 32.8 36.9 １４４－４２－－－－－－

５ 4997 濱崎　寿里矢 B1 37.1 39.2 １５－３５６－－－－－－
６ 5144 中尾　　彩香 B1 40.6 34.9 １２５－４５－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
ようやく気配を上向かせた落合が３日目をピンピン。絶好枠を生かして白星の追加といくか。内山が俊敏にさばいてＢＳ浮上。深見、水口らも次位争いに加わってくる

予選特賞

14:45

◎ １ 5153 佐藤　ほのか B1 35.0 47.4 ２１２６－２－－－－－－ 3
△ ２ 4478 櫻本　あゆみ A2 27.3 35.8 ２２４３３１－－－－－－
Ｘ ３ 5317 長尾　　萌加 B1 27.7 37.5 －６４５４－－－－－－－ 2

４ 5342 原村　　百那 B2 41.4 32.4 ６－６６－６－－－－－－ 1
○ ５ 3232 山川　美由紀 A2 33.6 34.3 ３４１１３１－－－－－－

６ 5108 柴田　　愛梨 B2 28.4 29.5 ５－３６－６－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
好パワーを誇る佐藤が絶好枠。気合のインＳ決めて先マイ勝負だ。ただ山川も臨戦態勢は整っているだけにもちろん強敵。櫻本も鋭くさばいて首位争いに加わるか

予選特賞

15:18

◎ １ 4224 大橋　栄里佳 A2 33.6 38.1 －１１２１５－－－－－－ 2
２ 5295 田上　　　凜 B1 35.6 33.3 －５６６２－－－－－－－ 1

○ ３ 3993 永井　　聖美 A2 31.1 35.5 ３２－４３３－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4844 村上　　奈穂 B1 29.9 36.9 ３６６－２－－－－－－－ 4
△ ５ 4843 深尾　　巴恵 B2 F1 48.4 33.6 ６－１３２２－－－－－－ 6

６ 5444 林　　　風音 B2 42.7 37.7 ６－５２６－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
大橋のパワーは超抜クラス。状況次第では予選首位が懸かるイン戦だ。永井がセンター自在の攻めでＢＳ迫る。深尾もエース級の筆頭格６５号機のパワーでＢＳ浮上へ

予選特選

15:52

◎ １ 4501 樋口　由加里 A2 45.9 35.8 １３３２－３－－－－－－ 3
○ ２ 5148 松本　　　怜 B1 35.4 37.0 －４１２２３－－－－－－ 4
△ ３ 4941 孫崎　　百世 B1 40.9 35.9 ２４１－１４－－－－－－ 2

４ 4853 前原　　　哉 B2 F1 31.4 32.0 ４－４５－２－－－－－－ 1
５ 4773 中川　　りな A2 29.3 35.4 ２６５１３－－－－－－－ 6

Ｘ ６ 5003 来田　　衣織 B1 33.8 34.2 ５１２－１６－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
ターン回りに調整の余地は残る樋口だが気迫のイン戦で白星奪取へ。ただパワフルな気配を見せる松本の逆転は警戒。孫崎センター果敢に。来田や中川らも出番十分だ

予選特選

16:30

◎ １ 4885 大山　　千広 B2 27.5 37.2 ３１５２－４－－－－－－ 5
○ ２ 5013 山下　　夏鈴 B1 30.6 37.0 １６２２－１－－－－－－ 6
△ ３ 4765 野田部　宏子 B1 F1 42.1 32.0 －３３１５１－－－－－－ 3

４ 4443 津田　　裕絵 A2 38.6 31.2 ３５３２３－－－－－－－ 7
Ｘ ５ 4289 落合　　直子 A2 40.6 32.8 －３１５１１－－－－－－ 8

６ 3871 池田　　紫乃 B1 40.0 32.6 ５５－１１２－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
絶好枠なら負けられない大山だが機力的には過信禁物のムード。パワーアップに成功した山下夏が主導権を奪う場面も。野田部や落合らも展開ひとつで好位浮上へ
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